
 

                                                   LETNÍ KURZ TENISU PRO ROK 2025 

 

TRENEŘI TENISOVÉ ŠKOLY:Radek Neugebauer, Jiřina Kvapilová, Adam Panchartek, Dominik Jedlička , 

                                                 David a Nikola Neugebauerovi+přípravka-Gažák Tomáš, Venclová Majda 

 

ROZSAH KURZU:celkem 15  týdnů a to od 14.4.2025 do 27.6.2025 a od 1.9.2025 do 26.9.2025 

 

CENÍK KURZU:         -jedenkrát týdně ve dvojici               3.800 kč 

                                  -dvakrát týdně ve dvojici                   7.600 kč 

                                  -třikrát týdně ve dvojici                    11.400 Kč 

                                  -jedenkrát týdně ve skupině              2.500 kč 

                                  -dvakrát týdně ve skupině                  5.000 kč 

                                  -přípravka tenisu                                  1.500 kč 

V ceně kurzu je zahrnuta odměna trenerům a úhrada pronájmu tenisové haly(v létě při nepříznivém 

počasí),míče a pomůcky . 

Do ceny kurzu není zahrnuto využívání venkovních dvorců a proto všichni hráči včetně přípravky musí 

mít uhrazeny „členské příspěvky ” dle platného ceníku TOSK Žamberk. (platí pouze pro letní kurz)  

 

ZPŮSOB ÚHRADY:    -hotově na klubovém baru  

                                    -převodem na bankovní účet 8745360277/0100 a do zprávy napsat jméno hráče,  

                                     případně jako variabilní symbol vyplnit datum narození hráče. 

                                    -„členské příspěvky ” lze uhradit pouze hotově na klubovém baru (platí pro letní          

                                      kurz tenisu).  

TERMÍN ÚHRADY:   -nejpozději do 20.5.2025 (platbu lze rozložit po osobní domluvě)  

                                   -při nedodržení podmínek možnost vyloučit hráče z tenisové školy 

 

                                     Za Tenisovou školu Radek Neugebauer 

                                     Tel. 737526964 

                                     Mail:  neugebauer.radek@seznam.cz 


